

御見積書

S-37



見 積 書

S-37

現 場 名	S - 37

見積金額 ¥14,021,977 (内税)

NO	工事内容	仕 様 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		348,278	
2	基礎工事		1	式		714,850	
3	木工事		1	式		4,318,396	
4	屋根工事		1	式		361,800	
5	板金工事		1	式		195,350	
6	左官工事		1	式		100,390	
7	アルミサッシ工事		1	式		892,080	
8	建具工事		1	式		365,220	
9	塗装工事		1	式		35,000	
10	内装工事		1	式		286,191	
11	電気工事		1	式		826,458	
12	給排水衛生設備工事		1	式		534,000	
13	設備機器		1	式		1,458,835	
14	外壁工事		1	式		1,201,020	
15	諸経費		1	式		393,000	
16	管理費		1	式		1,323,395	
17						.	
						小計金額	13,354,263
						消費税	667,713
						合計金額	14,021,977

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	1.仮設工事					
2	水盛遣方		1	式	11,000	11,000
3	外部足場		113	m ²	810	91,530
4	養生費		113	m ²	780	88,140
5	クレーン代		1	日	35,000	35,000
6	ハウスクリーニング		34.189	坪	1,100	37,608
7	仮設トイレリース		1	式	30,000	30,000
8	残材処分費		1	式	55,000	55,000
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	348,278

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	2.基礎工事					
2	ベタ基礎	D10@=250 2D13	18.45	坪	33,000	608,850
3	勝手口土間		1	式	17,000	17,000
4	玄関,ポーチ		1	式	17,000	17,000
5						
6	基礎パッキン		1	式	20,000	20,000
7	防鼠材		1	式	17,000	17,000
8	鋼製束		1	式	35,000	35,000
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	714,850

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	3.木工事					
2	木材・建材	別紙にて	1	式	2,594,729	2,594,729
3	大工手間 延床		34.189	坪	45,000	1,538,505
4	ポーチ・バルコニー		3.328	坪	22,000	73,216
5	釘・金物		37.517	坪	2,000	75,034
6	白蟻工事		18.456	坪	2,000	36,912
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	4,318,396

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	4.屋根工事					
2	オークリッジプロ		28.9	坪	12,000	346,800
3	残材処分費		1	式	15,000	15,000
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	361,800

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	5.板金工事					
2	ガルバ破風		48	m	1,700	81,600
3	コーナー		2	m	2,000	4,000
4	半月軒樋105		16	m	1,500	24,000
5	集水器		7	個	3,000	21,000
6	丸立樋60		40.5	m	1,500	60,750
7	寄せマス		2	個	2,000	4,000
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24					計	195,350
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	6.左官工事					
2	布基礎モルタル刷毛引き仕上げ		32.5	m ²	1,000	32,500
3	玄関巾木	INAX マックス 150角	4.7	m ²	2,700	12,690
4	玄関ポーチ床	INAX マックス150角	6	m ²	9,200	55,200
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	100,390

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	7.アルミサッシ工事					
2	アルミサッシ アリッツPG	新日軽				
3	ペアガラス・網戸					
4	玄関ドア フォリオA A1型親子	定価 ¥1,982,400	1	式	892,080	892,080
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	892,080

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	8.建具工事	トステム				
2	1F玄関	CL下駄箱(740mm)ミラー無	1	セット	34,740	34,740
3	¥77,200					
4	1Fリビング	CL片引戸Vレールノンケーシング KH-CBC	1	セット	29,070	29,070
5	¥64,600					
6	1F廊下	CL標準ドアノンケーシング TH-CBC	1	セット	30,015	30,015
7	¥66,700					
8	1Fトイレ	CLトイレドアノンケーシング TL-CBA	1	セット	20,115	20,115
9	¥44,700					
10	1F洗面	CL片引戸Vレールノンケーシング KH-CBF	1	セット	26,010	26,010
11	¥57,800					
12	1F和室 物入れ	SL和襖開き戸片引き戸 SCS-AF2	1	セット	17,955	17,955
13	¥39,900					
14	1F和室	SL和引き違い戸 SHH-AMA-AF2	1	セット	51,930	51,930
15	¥115,400					
16	2Fトイレ	CLトイレドアノンケーシング TL-CBA	1	セット	20,115	20,115
17	¥44,700					
18	2F子供室(西)	CL標準ドアノンケーシング TH-CBA	1	セット	19,620	19,620
19	¥43,600					
20	2F子供部(西)	CLクロセット ヒポットノンケーシング CF-CBA	1	セット	28,620	28,620
21	¥63,600					
22	2F子供室(中央)	CL標準ドアノンケーシング TH-CBA	1	式	19,620	19,620
23	¥43,600					
24	2F洋室(中央)	CLクロセットヒポットノンケーシング CF-CBA	1	セット	17,730	17,730
25	¥39,400					

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	建具工事③					
2	2F寝室(東)	CL片引Vレールノンケーシング KH-CBA	1	セット	21,060	21,060
3	¥46,800					
4	2F寝室(東)	CLクローゼットピポットノンケーシング CF-CBA	1	セット	28,620	28,620
5	¥63,600					
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	365,220

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 価	見積り金額
1	9.塗装工事				
2	軒天		1	式	35,000
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25				計	35,000

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	10.クロス工事					
2	玄関ホール	天井 量産	5.0	m ²	690	3,450
3		壁 量産	17.8	m ²	690	12,282
4	洗面脱衣室	天井 量産	4.0	m ²	690	2,760
5		壁 量産	16.3	m ²	690	11,247
6	1階トイレ	天井 量産	2.0	m ²	690	1,380
7		壁 量産	12.8	m ²	690	8,832
8	LDK	天井 量産	32.0	m ²	690	22,080
9		壁 量産	49.3	m ²	690	34,017
10	寝室8.4帖	天井 量産	14.0	m ²	690	9,660
11		壁 量産	31.9	m ²	690	22,011
12	寝室クローゼット	天井・壁 量産	13.0	m ²	690	8,970
13	子供室(中央)	天井 量産	12.0	m ²	690	8,280
14		壁 量産	27.4	m ²	690	18,906
15	子供室(中央)クローゼット	天井・壁 量産	9.0	m ²	690	6,210
16	子供室(西)	天井 量産	12.0	m ²	690	8,280
17		壁 量産	27.0	m ²	690	18,630
18	子供室(西)クローゼット	天井・壁 量産	13.0	m ²	690	8,970
19	1階和室	壁 量産	20.0	m ²	690	13,800
20	和室押入れ	天井・壁 量産	9.0	m ²	690	6,210
21	2階トイレ	天井 量産	2.0	m ²	690	1,380
22		壁 量産	12.8	m ²	690	8,832
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	10.クロス工事					
2	廊下、階段	天井	9	m ²	690	6,210
3		壁	42.6	m ²	690	29,394
4	洗面所	床CF	4	m ²	1,800	7,200
5	1階トイレ	床CF	2	m ²	1,800	3,600
6	2階トイレ	床CF	2	m ²	1,800	3,600
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	286,191

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	11.電気工事					
2	仮設工事		1	式	57,000	57,000
3	電灯		20	灯	1,890	37,800
4	コンセント		14	灯	1,890	26,460
5	アース付コンセント		2	灯	3,300	6,600
6	アース付 専用コンセント		3	灯	5,000	15,000
7	アース付 防水コンセント		1	灯	2,950	2,950
8	エアコンコンセント 100V		5	灯	5,800	29,000
9	IHクッキングヒーター電源		1	灯	13,000	13,000
10	エコキュート電源		1	カ所	18,400	18,400
11	スイッチ		17	灯	1,890	32,130
12	スイッチ 3路		4	灯	2,300	9,200
13	電灯分電盤		1	面	47,500	47,500
14	引込幹線工事		1	式	54,000	54,000
15	パイプファン		2	台	6,200	12,400
16	天井扉 24cm		1	台	20,000	20,000
17	テレビ引込工事		1	カ所	3,300	3,300
18	テレビ配線工事		5	カ所	3,350	16,750
19	電話配管工事		1	カ所	2,250	2,250
20	テレビドアホン配線工事		1	カ所	4,500	4,500
21	アース工事		5	カ所	2,000	10,000
22	24時間換気扇取付工事		6	台	6,200	37,200
23	同上フード		6	台	1,600	9,600
24	同上専用スイッチ		6	台	5,300	31,800
25	東電申請費		1	式	25,000	25,000

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	11.電気工事					
2	アンテナ UHF		1	台	5,200	5,200
3	増幅器	地上波デジタル放送対応	1	台	12,300	12,300
4	分配器		1	台	5,590	5,590
5	アンテナマスト		1	組	5,200	5,200
6	取付工事		1	式	20,000	20,000
7	※チャンネル調整費別途					
8						
9	24時間換気扇	FY-8V ￥21500	6	台	11,600	69,600
10	トイレ換気扇	トイレ換気扇	2	台	4,500	9,000
11	テレビドアホン	テレビドアホン	1	台	20,000	20,000
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	11.電気工事	取付費を含む				
2	ポーチ BFB-1338Z	¥11,900	1	台	9,520	9,520
3	玄関 IG-2433(N)	¥3,980	1	台	3,184	3,184
4	リビング FVH86510EN	¥28,900	1	台	23,120	23,120
5	ダイニング FPH72009ZK	¥18,500	1	台	14,800	14,800
6	キッチン FPH-4117Z	¥20,400	1	台	16,320	16,320
7	流し元 FB21931N	¥4,300	1	台	3,440	3,440
8	廊下 IG-2433(N)	¥3,980	1	台	3,184	3,184
9	トイレ IG-2810	¥1,980	1	台	1,584	1,584
10	洗面脱衣室 IG-2196(W)	¥3,300	1	台	2,640	2,640
11	和室 FCZ100001	¥22,500	1	台	18,000	18,000
12	階段 IP-6569	¥5,660	1	台	4,528	4,528
13	ホール IG-2433(N)	¥3,980	1	台	3,184	3,184
14	トイレ IG-2810	¥1,980	1	台	1,584	1,584
15	寝室 FVH86510EN	¥28,800	1	台	23,040	23,040
16	子供室 FPH72009ZK	¥18,500	2	台	14,800	29,600
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	826,458

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	12.設備工事					
2	給水工事 (1F)		5	カ所	11,700	58,500
3	給湯工事 (1F)		3	カ所	13,400	40,200
4	排水工事 (1F)		4	カ所	5,000	20,000
5	汚水工事 (1F)		1	カ所	7,800	7,800
6	便器取付工事		2	台	6,200	12,400
7	化粧台取付工事		1	台	5,000	5,000
8	台所混合栓取付工事		1	カ所	3,500	3,500
9	洗濯機パン取付工事		1	カ所	5,000	5,000
10	万能ホーム水栓		2	個	2,600	5,200
11	アングル止水栓		6	個	2,800	16,800
12	UB湯水取付工事		1	式	9,800	9,800
13	外部排水配管工事		25	m	1,280	32,000
14	根切埋戻し工事		25	m	2,300	57,500
15	インバートマス		10	個	7,800	78,000
16	不凍水栓柱		1	カ所	20,000	20,000
17	エコキュート設置工事		1	式	60,000	60,000
18	エコキュート コンクリート打設工事		1	式	12,000	12,000
19	ベランダ排水工事		2	カ所	3,400	6,800
20	取出し有・メーター無し		1	式	60,000	60,000
21	給水工事 (2F)		1	カ所	14,500	14,500
22	汚水工事 (2F)		1	カ所	9,000	9,000
23						
24						
25					計	534,000

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	13.雑工事					
2	1F浴室	TOTO サザナ Nタイプ 1616				
3	定価 ￥721,500	アクセントパネルプラン FRPバス バス水栓なし				
4		カラリ床 ゴム栓 折れ戸 フリーサイズ窓枠				
5		UB施工費含む				
6			1	式	324675	324,675
7						
8	1Fキッチン	パナソニック システムキッチンS I型2550				
9	定価 ￥834,100	スタンダードグレイト 扉:グレイト10				
10		スライドタイプ IHヒーター ブーツ型シロッコファン				
11		シングルレバー水栓 吊戸600H				
12		ステンレストップ キッチンパネル エンドパネル				
13		SK施工費込み	1	式	458700	458,700
14						
15						
16	1・2Fトイレ	TOTO ウォシュレット一体型便器ZC1				
17	オープン価格	紙巻器	2	セット	70000	140,000
18						
19	1F洗面所	TOTO 洗面化粧台Sシリーズ				
20	定価 ￥114,800	片引出タイプ LDP751JSC				
21		一面鏡 LMP7AH				
22			1	セット	51660	51,660
23						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	13.雑工事					
2	洗濯機パン	TOTO 洗濯機パン(縦引きトラップ)				
3	定価 ¥ 18,100		1	式	11500	11,500
4						
5						
6	エコキュート	パナ電工 エコキュート 370L フルオート				
7	定価 ¥ 727,000	ボイスリモコン				
8		脚部化粧カバー	1	式	363500	363,500
9						
10						
11	FPR防水 2プライ		14.4	m ²	7,000	100,800
12	ドレン		2	個	4,000	8,000
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	1,458,835

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	14.外壁工事					
2	【ベース部分】	ニチハ モエンエクセラード16しぶき				
3	本体		159	m ²	3300	524,700
4	上記補足材		12	枚	2500	30,000
5	出隅		36	m	3100	111,600
6	【アクセント部分】	ニチハ モエンエクセラード16 コルモストーン調				
7	本体		31	m ²	3300	102,300
8	上記補足材		2	枚	2500	5,000
9	出隅		6	m	2750	16,500
10	防水シート		3	本	4000	12,000
11	金具 FA100F		46	m	25	1,150
12	金具		1250	個	65	81,250
13	防水テープ		190	m ²	55	10,450
14	土台水切 45		33	m	390	12,870
15	土台水切 35		13	m	340	4,420
16	ハットジョイナー		149	m	110	16,390
17	オーバーハング		2	m	890	1,780
18	幕板 JA2400・H150		27	m	1750	47,250
19	JA2400C		6	カ所	1210	7,260
20	コーキング工事		362	m	450	162,900
21	搬入運搬費		190	m ²	280	53,200
22						
23						
24						
25					計	1,201,020

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	15.諸経費					
2		確認申請費用・完了検査含む	1	式		225,000
3		地盤調査費及び保証	1	式		66,000
4		JIO保証料	1	式		65,000
5		JIO検査料	1	式		37,000
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	393,000

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	16.管理費					
2	仕入価格×11%	¥12,030,868	1.0	式	1323395	1,323,395
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	1,323,395

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見 積 り 金 額
1	A 構造材					
2	土台 PG	13尺X3.5寸X3.5寸	19	丁	2,670	50,730
3	土台火打ち PG	13尺X1.5寸X3.0寸	4	丁	980	3,920
4	通し柱 杉KD	20尺X4.0寸X4.0寸	3	丁	8,450	25,350
5	通し柱 杉KD	20尺X3.5寸X3.5寸	4	丁	7,670	30,680
6	管柱 杉KD	10尺X4.0寸X4.0寸	12	丁	3,110	37,320
7	管柱 杉KD	10尺X3.5寸X3.5寸	63	丁	2,115	133,245
8	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X尺1寸	1	丁	12,690	12,690
9	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X尺	1	丁	10,580	10,580
10	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X8寸	1	丁	7,000	7,000
11	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X7寸	2	丁	6,140	12,280
12	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X6寸	20	丁	5,260	105,200
13	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X5寸	5	丁	4,380	21,900
14	梁・桁 米松KD	13尺X3.5寸X尺1寸	1	丁	12,690	12,690
15	梁・桁 米松KD	10尺X3.5寸X9.0寸	1	丁	5,910	5,910
16	梁・桁 米松KD	10尺X3.5寸X8寸	9	丁	5,260	47,340
17	梁・桁 米松KD	10尺X3.5寸X7寸	7	丁	4,600	32,200
18	梁・桁 米松KD	10尺X3.5寸X6.0寸	20	丁	3,950	79,000
19	桁 米松KD	10尺X3.5寸X5寸	1	丁	3,290	3,290
20	桁 杉KD	13尺X3.5寸X3.5寸	12	丁	3,230	38,760
21	桁 杉KD	10尺X3.5寸X3.5寸	9	丁	2,120	19,080
22	母屋 杉KD	10尺X3.5寸X3.5寸	14	丁	2,120	29,680
23	母屋 杉KD	13尺X3.0寸X3.0寸	5	丁	1,890	9,450
24	母屋 杉KD	10尺X3.0寸X3.0寸	38	丁	1,560	59,280
25		次頁へ続く				

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1		前頁より				
2	火打梁 杉KD	10尺X3.0寸X3.0寸	12	丁	1,560	18,720
3	プレカット代		37.0	坪	6,670	246,790
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	B.野物材					
2	垂木 杉1等	13尺X1.2寸X2.5寸	24	丁	400	9,600
3	垂木 杉1等	10尺X1.2寸X2.5寸	62	丁	290	17,980
4	広子舞 杉1等	12尺X0.5寸X3.0寸	6	丁	180	1,080
5	登り 杉特	12尺X0.5寸X1.5寸	13	丁	140	1,820
6	雲筋 杉1等	12尺X0.5寸X3.0寸	30	丁	180	5,400
7	外壁下地 杉1等	12尺X0.5寸X3.0寸	70	丁	180	12,600
8	外壁下地 杉1等	12尺X0.5寸X1.5寸	100	丁	140	14,000
9	破風板 杉特等	12尺X0.8寸X7.0寸	18	丁	930	16,740
10	筋違 米松KD	13尺X1.5寸X 3.0寸	14	丁	1,090	15,260
11	筋違 米松KD	10尺X1.5寸X3.0寸	42	丁	830	34,860
12	間柱 杉1等KD	10尺X0.9寸X3.5寸	250	丁	450	112,500
13	窓台 杉KD	12尺X0.9寸X3.5寸	15	丁	730	10,950
14	野縁 赤松1等	13尺X1.2寸X1.3寸	480	丁	220	105,600
15	野地板 ラーチ合板	12mmX910X1820	60	枚	1,000	60,000
16	大引 杉KD	13尺X3.0寸X3.0寸	3	丁	1,890	5,670
17	2F根太 米松KD	13尺X1.5寸X3.5寸	56	丁	1,280	71,680
18	1F根太 米松KD	13尺X1.5寸X1.5寸	38	丁	540	20,520
19	1F根太 米松KD	10尺X1.5寸X1.5寸	22	丁	400	8,800
20	垂木掛 杉1等	13尺x0.9寸x3.5寸	1	丁	450	450
21						
22						
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	C.建材					
2	軒天ケイカル平	5mm 3X6	18	枚	660	11,880
3	軒天ケイカル有孔	5mm 3X6	6	枚	1,060	6,360
4	ラワン構造用	12mm 3X6	40	枚	1,280	51,200
5	ラーチ合板	12mm 3X6	65	枚	1,000	65,000
6	PB	12.5mm 1MX2M	230	枚	530	121,900
7	PB	9.5mm 3X6	66	枚	290	19,140
8	断熱材 フクフォーム	S-L 2型	18	坪	3,420	61,560
9	マグ ダンゼンGウール	DM1675L-470	14	本	6,120	85,680
10	マグ ダンゼンGウール	DV1610J	5	本	5,730	28,650
11	天井点検口	450角	1	台	1,780	1,780
12	床下点検口	SPF-R4560S** 蓋:シート張完成品	1	台	11,100	11,100
13	床下点検口	SPF-45S2 収納庫	1	台	1,780	1,780
14	養生板	3X6	56	枚	340	19,040
15	養生シート		2	本	1,670	3,340
16	養生テープ		12	個	420	5,040
17	クラフトテープ		12	個	170	2,040
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	見積り金額
1	廻り縁 杉白集成	13尺x1.3寸x1.5寸	4.0	本	2445	9,780
2	和室天井板	南海 山水	2.3	坪	5,000	11,250
3	大建 押入れ中棚	ME1005-24 ￥12600	1	枚	5,600	5,600
4	大建 押入れ枕棚	ME1007-28C ￥10100	1	枚	4,490	4,490
5	大建 施工部材	ME1097-B09 ￥7000	1	セット	3,110	3,110
6	南海 枕棚パイプ付	MW6231HPZN W=1945 ホワイト	2	台	7,700	15,400
7	南海 枕棚パイプ付	MW3211HPZN W=945 ホワイト	1	台		4,200
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

内 訳 明 細 書

NO	名 称	摘 要	数 量		単 価	見積り金額
1	床材					
2		Nクラレス 12mm かば銘木単板				
3		NKL2Y ￥18000 ノダ	28	坪	6,780	189,840
4	框類					
5		上り框 かば銘木単板				
6		FA122Y ￥2000 ノダ	1	本	7,555	7,555
7		付け框 かば銘木単板				
8		FH212Y ￥15000 ノダ	2	本	5,670	11,340
9	階段材					
10		ユニット階段セット かばタイプ ノダ				
11		¥271,100	1	セット		102,415
12						
13						
14	窓枠	ノンケーシング窓枠 トステム				
15		LKノンケーシング突き付け ￥168,900	1	式	81,072	81,072
16						
17	造作材	角型笠木 クッション幅木 廻り縁				
18		造作材 ￥155,400	1	式	74,592	74,592
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25					計	2,594,729